JUSTIÇAELEITORAL ]

TRIBUNALREGIONALELEITORALDEGOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 096/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso da atribuição que lhe confere o artigo
36, 4 1º, do Código Eleitoral, e tendo em vista o que
decidiu este Regional na 08º sessão ordinária de
02/02/2006,

Resolve:

Nomear para compor a Junta Eleitoral no município
de Damianópolis-GO, pertencente à 123º Zona, com sede na Comarca de
ALVORADA DO NORTE - GO, em virtude da eleição suplementar
marcada para o dia 19/02/2006, as pessoas abaixo nominadas:

PRESIDENTE: DR. LUCAS DE MENDONÇA LAGARES (JUIZ)

MEMBROS: ADRIANO VICENTE DA SILVA
EDVALDO ALVES DOS SANTOS

SUPLENTE: NAUDIMAR CARNEIRO DE MOURA

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 03 (três) dias do mês de fevereiro de 2006.

YFOSDEMELO

mi

		2014-11-04T16:24:36-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346